
   

    

    

        

   

      

      

       

     

 

  

      

        

       

        

         

            

          

               

         

      

      

       

         

            

            

               

         

         

 

           

          

 

      

 

     

Zarządzenie nr 56/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 6.06.2023 r. 

w sprawie aktualizacji wzorów dyplomów doktorskich i dyplomów habilitacyjnych wydawanych 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, oraz 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018r. w sprawie 

dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (t.j. Dz.U.2021 

poz. 676) zarządzam, co następuje: 

§1 

W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku aktualizuje się następujące wzory dyplomów doktorskich i 

dyplomów habilitacyjnych oraz ich duplikatów i odpisów: 

− załącznik nr 1 - wzór dyplomu doktorskiego; 

− załącznik nr 1.1 - wzór dyplomu doktorskiego w języku angielskim; 

− załącznik nr 1.2 - wzór dyplomu doktorskiego spersonalizowany; 

− załącznik nr 2 - wzór odpisu dyplomu doktorskiego; 

− załącznik nr 2.1 - wzór odpisu dyplomu doktorskiego w języku angielskim; 

− załącznik nr 3 - wzór odpisu przeznaczonego do akt dyplomu doktorskiego; 

− załącznik nr 3.1 - wzór odpisu przeznaczonego do akt dyplomu doktorskiego w języku angielskim; 

− załącznik nr 4 - wzór duplikatu dyplomu doktorskiego; 

− załącznik nr 4.1 - wzór duplikatu dyplomu doktorskiego w języku angielskim; 

− załącznik nr 5 - wzór dyplomu habilitacyjnego; 

− załącznik nr 5.1 - wzór dyplomu habilitacyjnego w języku angielskim; 

− załącznik nr 6 – wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego; 

− załącznik nr 6.1 – wzór odpisu dyplomu habilitacyjnego w języku angielskim; 

− załącznik nr 7 – wzór odpisu przeznaczonego do akt dyplomu habilitacyjnego 

− załącznik nr 7.1 – wzór odpisu przeznaczonego do akt dyplomu habilitacyjnego w języku angielskim; 

− załącznik nr 8 – wzór duplikatu dyplomu habilitacyjnego; 

− załącznik nr 8.1 – wzór duplikatu dyplomu habilitacyjnego w języku angielskim; 

§2 

Zarządzenie zastępuje Zarządzenie nr 114/2020 Rektora UMB z dnia 26.10.2020 r. ze zmianami 

w Zarządzeniach Rektora nr 129/2020 z dnia 17.12.2020 r. i nr 72/2021 z dnia 30.06.2021 r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


